
境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-1 41678.863 -70329.954 3.005 320゜05'22"
8B-2 41681.168 -70331.882 13.039 270゜21'21"
8B-3 41681.249 -70344.921 7.170 180゜21'06"
8B-106 41674.079 -70344.965 14.173 90゜21'50"
8B-105 41673.989 -70330.792 3.168 9゜44'20"
8B-22 41677.112 -70330.256 1.776 9゜47'08"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-1

面積算出公式 面 積 103.2335565
地 積 103.23

8-1

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-29 41670.083 -70344.989 13.526 90゜21'51"
8B-20 41669.997 -70331.463 3.539 9゜30'46"
8B-21 41673.488 -70330.878 0.508 9゜44'25"
8B-105 41673.989 -70330.792 14.173 270゜21'50"
8B-106 41674.079 -70344.965 3.996 180゜20'39"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-2

面積算出公式 面 積 55.3419125
地 積 55.34

8保3

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-20 41669.997 -70331.463 13.526 270゜21'51"
8B-29 41670.083 -70344.989 2.509 270゜12'20"
8B-28 41670.092 -70347.498 6.602 270゜22'55"
8B-27 41670.136 -70354.100 4.635 180゜37'49"
8B-26 41665.501 -70354.151 17.345 180゜20'01"
8B-13 41648.156 -70354.252 12.914 90゜30'53"
8B-14 41648.040 -70341.338 10.000 49゜01'20"
8B-15 41654.598 -70333.788 3.193 8゜03'51"
8B-16 41657.760 -70333.340 3.686 8゜27'20"
8B-17 41661.406 -70332.798 3.654 8゜32'41"
8B-18 41665.020 -70332.255 3.667 8゜55'32"
8B-19 41668.643 -70331.686 1.372 9゜21'09"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-3

面積算出公式 面 積 441.4332850
地 積 441.43

8-6

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-26 41665.501 -70354.151 4.344 270゜13'27"
8B-25 41665.518 -70358.495 15.515 270゜22'49"
8B-103 41665.621 -70374.010 1.543 270゜22'17"
8B-24 41665.631 -70375.553 2.338 270゜23'32"
8B-23 41665.647 -70377.891 10.067 270゜22'53"
8B-101 41665.714 -70387.958 1.739 270゜23'43"
8B-9 41665.726 -70389.697 8.169 180゜21'02"
8B-10 41657.557 -70389.747 9.067 180゜21'37"
8B-12 41648.490 -70389.804 35.553 90゜32'18"
8B-13 41648.156 -70354.252 17.345 0゜20'01"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-4

面積算出公式 面 積 614.4870740
地 積 614.48

8-7

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-10 41657.557 -70389.747 12.536 270゜25'14"
2X.15 41657.649 -70402.283 1.263 236゜35'12"
2K.16 41656.953 -70403.338 0.089 233゜38'34"
8B-108 41656.900 -70403.410 8.283 180゜21'10"
8B-107 41648.617 -70403.461 13.657 90゜31'58"
8B-12 41648.490 -70389.804 9.067 0゜21'37"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-5

面積算出公式 面 積 123.2356655
地 積 123.23

8-8

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
2X.16 41656.689 -70403.698 8.069 180゜20'53"
8B-11 41648.620 -70403.747 0.286 90゜36'04"
8B-107 41648.617 -70403.461 8.283 0゜21'10"
8B-108 41656.900 -70403.410 0.357 233゜46'19"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-6

面積算出公式 面 積 2.3413120
地 積 2.34

8保4

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
2X.16 41656.689 -70403.698 1.851 233゜41'58"
2K.15 41655.593 -70405.190 9.395 222゜42'19"
2X.17 41648.689 -70411.562 7.815 90゜30'21"
8B-11 41648.620 -70403.747 8.069 0゜20'53"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-7

面積算出公式 面 積 33.1898360
地 積 33.18

8保5

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-9 41665.726 -70389.697 0.659 270゜20'52"
2X.14 41665.730 -70390.356 0.688 177゜40'10"
2K.18 41665.042 -70390.328 9.562 239゜02'59"
2K.17 41660.124 -70398.529 4.496 236゜36'12"
2X.15 41657.649 -70402.283 12.536 90゜25'14"
8B-10 41657.557 -70389.747 8.169 0゜21'02"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-8

面積算出公式 面 積 50.5937650
地 積 50.59

8-9

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-8 41681.527 -70389.595 1.421 270゜24'12"
2X.13 41681.537 -70391.016 15.820 177゜36'33"
2X.14 41665.730 -70390.356 0.659 90゜20'52"
8B-9 41665.726 -70389.697 15.801 0゜22'11"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-9

面積算出公式 面 積 16.4342070
地 積 16.43

8-10

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-8 41681.527 -70389.595 15.801 180゜22'11"
8B-9 41665.726 -70389.697 1.739 90゜23'43"
8B-101 41665.714 -70387.958 15.801 0゜22'11"
8B-102 41681.515 -70387.856 1.739 270゜23'43"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-10

面積算出公式 面 積 27.4791630
地 積 27.47

8保1

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-7 41681.446 -70377.788 10.068 270゜23'34"
8B-102 41681.515 -70387.856 15.801 180゜22'11"
8B-101 41665.714 -70387.958 10.067 90゜22'53"
8B-23 41665.647 -70377.891 15.799 0゜22'25"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-11

面積算出公式 面 積 159.0734700
地 積 159.07

8-5

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-6 41681.437 -70375.458 2.330 270゜13'17"
8B-7 41681.446 -70377.788 15.799 180゜22'25"
8B-23 41665.647 -70377.891 2.338 90゜23'32"
8B-24 41665.631 -70375.553 15.806 0゜20'40"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-12

面積算出公式 面 積 36.8842725
地 積 36.88

8-4

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-6 41681.437 -70375.458 15.806 180゜20'40"
8B-24 41665.631 -70375.553 1.543 90゜22'17"
8B-103 41665.621 -70374.010 15.807 0゜20'40"
8B-104 41681.428 -70373.915 1.543 270゜20'03"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-13

面積算出公式 面 積 24.3903320
地 積 24.39

8保2

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-5 41681.333 -70358.388 15.527 270゜21'02"
8B-104 41681.428 -70373.915 15.807 180゜20'40"
8B-103 41665.621 -70374.010 15.515 90゜22'49"
8B-25 41665.518 -70358.495 15.815 0゜23'16"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-14

面積算出公式 面 積 245.4125300
地 積 245.41

8-3

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-4 41681.264 -70347.423 10.965 270゜21'38"
8B-5 41681.333 -70358.388 15.815 180゜23'16"
8B-25 41665.518 -70358.495 4.344 90゜13'27"
8B-26 41665.501 -70354.151 4.635 0゜37'49"
8B-27 41670.136 -70354.100 6.602 90゜22'55"
8B-28 41670.092 -70347.498 11.172 0゜23'05"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-15

面積算出公式 面 積 142.6940915
地 積 142.69

8-2

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



境 界 点 X 座標 Y 座標 辺 長 方 向 角 備 考
8B-3 41681.249 -70344.921 2.502 270゜20'37"
8B-4 41681.264 -70347.423 11.172 180゜23'05"
8B-28 41670.092 -70347.498 2.509 90゜12'20"
8B-29 41670.083 -70344.989 3.996 0゜20'39"
8B-106 41674.079 -70344.965 7.170 0゜21'06"

世界測地系 (測地成果2011)座 標 面 積 計 算 書 地番 8-16

面積算出公式 面 積 27.9829155
地 積 27.98

8保8

N

1A = － ΣX  ×( Y    - Y    )n n+1 n-12

街 区 - 画 地



拡大図1/25

８街区　画地出来形確認図 （2104.14㎡）
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